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Bu form üzerinden yapılan sigorta dosyası başvurusu, başvuru sahibinin beyanlarına dayanılarak
yürütülen ön inceleme ve dosya açılış  sürecini kapsar. Dosya açma iş lemi tamamen ücretsizdir.

Sigorta dosyası kapsamında araç için öngörülen azami onarım süresi 3 (üç) ay olup; bu süre eksper
incelemesi, sigorta ş irketi değerlendirmesi, yedek parça temin süreçleri ve üçüncü kiş ilerden kaynaklanan
gecikmeleri kapsamaz. Bu sürelerin belirsiz olabileceği ve uzayabileceği başvuru sahibi tarafından peş inen

kabul edilir.

Sigorta ş irketi tarafından aracın pert (tam hasar) olarak değerlendirilmesi halinde; hasar tespiti, ekspertiz
ve benzeri tüm inceleme ücretleri sigorta kapsamı dış ında olup, araç sahibinin sorumluluğundadır.

Sigorta ş irketi tarafından kısmi veya tam ödeme yapılması halinde, bu bedelin onarım amacıyla
kullanılması esastır. Sigorta ödemesi alınmasına rağmen aracın onarımının yaptırılmaması, fatura

bedelinin ödenmemesi, iş lemin tek taraflı olarak durdurulması veya dosyadan vazgeçilmesi halinde; doğan
tüm alacaklar yasal faizi ile birlikte tahsil edilir. Bu durumda Çetinbaş  Halı ve Mob. İnş . Müh. San. ve Tic.

Ltd. Şti. her türlü icra, dava ve yasal takip yoluna başvurma hakkını saklı tutar.

Başvuru sahibinin sözleşmeyi feshetmesi, dosyadan vazgeçmesi, aracını teslim almaması veya süreci
herhangi bir sebeple durdurması halinde; aracın iş letme sahasında kaldığı süre boyunca oluşacak otopark,
muhafaza, park, güvenlik ve benzeri tüm giderler araç sahibine aittir. Bu bedeller ödenmeden araç teslim

edilmez. İş letme, Türk Borçlar Kanunu uyarınca hapis hakkını kullanma yetkisine sahiptir.

Sigorta ş irketi, eksper veya üçüncü kiş iler tarafından verilen ret, kısıtlama, ödeme düşürme, gecikme veya
dosya kapatma kararlarından iş letme sorumlu tutulamaz. Bu kararlar üzerinde iş letmenin herhangi bir

müdahale, yönlendirme veya bağlayıcı yetkisi bulunmamaktadır.

Başvuru sahibi, sigorta iş lemleri kapsamında yapılacak fotoğraf, video, ekspertiz kayıtları ve elektronik
yazışmaların delil niteliğinde olduğunu; gerektiğinde hukuki süreçlerde kullanılabileceğini kabul eder.

İşbu sözleşme, başvuru sahibinin elektronik ortamda onay vermesi ile yürürlüğe girer. Dijital ortamda
verilen onayın, ıslak imzalı belge ile aynı hukuki geçerliliğe sahip olduğu; ayrıca yazılı veya fiziki bir belge

talep edilmeyeceği başvuru sahibi tarafından kabul edilir.

Başvuru sahibinin bu formda verdiği bilgilerin doğruluğu kendisine aittir. Eksik, hatalı veya gerçeğe aykırı
beyanlardan doğabilecek tüm hukuki, cezai ve mali sorumluluk başvuru sahibine aittir.

Çetinbaş  Halı ve Mob. İnş . Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti., işbu sözleşme hükümlerini önceden bildirimde
bulunmaksızın değiş tirme, güncelleme, askıya alma veya feshetme hakkını saklı tutar. Güncel metin,

başvuru anında yürürlükte kabul edilir.

Taraflar arasında doğabilecek her türlü uyuşmazlıkta Çetinbaş  Halı ve Mob. İnş . Müh. San. ve Tic. Ltd.
Şti.’nin defter, kayıt, log, elektronik verileri ve sistem kayıtları kesin delil niteliğindedir.

İşbu sözleşmeden doğabilecek uyuşmazlıklarda Türk Hukuku uygulanacak olup, Kütahya Merkez
Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

“Okudum, anladım ve kabul ediyorum” seçeneğinin işaretlenmesi ile başvuru sahibi, yukarıda belirtilen
tüm koşulları kayıtsız ve şartsız olarak kabul etmiş  sayılır. İşbu onay, gerektiğinde kesin delil olarak

kullanılabilir.
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